

Gipuzkoako Foru Aldundia agiri zigilatuez hornitzea

Lehen argitalpenaren data: 2023/02/14 09:46

Azken argitalpenaren data: 2024/03/18 12:13

Espedientea: H23003

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Amaituta

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 143.877

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 174.091,17

Botere adjudikatzailea: Gipuzkoako Foru Aldundia

Erakunde sustatzailea: P2000000F - Ogasun eta Finantza Departamentua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Gipuzkoako Foru Aldundia agiri zigilatuez hornitzea
Espedientea:	H23003
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Amaituta
Tramitazioa:	Arrunta

Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Arauketa harmonizatuaren mende:	Ez
Kontratu mota:	Hornidurak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Gipuzkoako Foru Aldundia
Erakunde sustatzailea:	P2000000F - Ogasun eta Finantza Departamentua
Kontratazio-organoa:	Ogasun eta Finantza Departamentuko Foru Diputatua
Erakunde izapidetzailea:	P2000000F - Ogasun eta Finantza Departamentua
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: TAG contratación /AOT kontratazioa Helbidea: Errotaburu 2. 20018 Donostia-San Sebastián(Gipuzkoa)

Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus>
Helbide elektronikoa: ogasunakontratazioa@gipuzkoa.eus
Telefona: +34 943113052

Harreman teknikoak: Izen-abizenak: TAG contratación / AOT kontratazioa
Helbidea: Errotaburu 2. 20018 Donostia-San Sebastián(Gipuzkoa)
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus/>
Helbide elektronikoa: ogasunakontratazioa@gipuzkoa.eus
Telefona: +34 9431113052

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Miren Itziar Miner Canflanca
Funtzioa: Idazkari
Izena: Ander Salaberria Garcia
Funtzioa: Ordezko
Izena: Maite Cardador López
Funtzioa: Besterik
Izena: Joseba Xabier Lerchundi Agote
Funtzioa: Besterik
Izena: Ion Tapia Lizarraga
Funtzioa: Besterik
Izena: LAura Gallastegui Amiana
Funtzioa: Besterik

Dokumentaziora sarbidea duten beste pertsona batzuk: Izena: Eneritz Sein Aguirregomezcorta
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Gipuzkoako Foru Aldundia
Posta helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)
Herria: Donostia-San Sebastián
Posta-kodea: 20004
Helbide elektronikoa: tafrc@gipuzkoa.eus
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus/es/aldundia/gobernantza-eta-gizartearekiko-komunikazioa/kontratazio-errekurtsoen-auzitegia>
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 22420000-0 - Paper tinbratua
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa
Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Bai
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Urteak
Epea:	2
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Banakako prezioa kanbio letrak Ponderazioa: 1 Irizpidea: Banakako prezioa Notarioen papel zigilatua Ponderazioa: 69
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Ingurumenari lotutako irizpidea Ponderazioa: 10

Irizpidea: Zerbitzuaren planteamendu teknikoa
Ponderazioa: 20

Enkante elektronikoa erabiliko da : Ez

Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua: Helbidea: Errotaburu 2. 20018 Donostia-San Sebastián(Gipuzkoa)
Web-helbidea: <https://egoitza.gipuzkoa.eus/es/perfil-contratante-nuevo>
Telefonoa: +34 943113052
Helbide elektronikoa: ogasunakontratazioa@gipuzkoa.eus

Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak: Deskribapena: Gaztelania
Deskribapena: Euskara

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute : Ez

Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik): 2 Hilabeteak

Klausula bereziak: Mota: Ingurumenekoak
Esleipen Irizpideak: Bai
Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
Kontratu erreserbatuak: Ez
Beste batzuk: Ez
Mota: Gizarte arlokoak
Esleipen Irizpideak: Ez
Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
Kontratu erreserbatuak: Ez
Beste batzuk: Ez
Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
Esleipen Irizpideak: Ez
Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
Kontratu erreserbatuak: Ez
Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharra:	AKPA euskaraz
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez
Ordainketa elektronikoa erabiliko da:	Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa:	172.652,4
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	143.877
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	174.091,17
Oharra:	Banako prezioak. Kontratu honen modalitatea dela-eta, ezinezkoa da haren zenbateko osoa zein den finkatzea, kontratuaren iraunaldian zehar Gipuzkoako Foru Aldundiak enpresa adjudikaziodunari adierazten dizkion beharren arabera izango baita. Hala ere, egindako zenbatespenen arabera, kontratuaren balio zenbatetsia 172.652,40 eurokoa izango litzateke, iraupen osoa eta aldaketa posibleak kontuan hartuta (% 20ra arte gehienez) eta BEZa gabe, SPKLren 101 artikuluen arabera.
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Notarioen paper zigilatua CPV: Paper tinbratua Prezioa, BEZarekin: 0,04005 Prezioa, BEZ gabe: 0,0331

Kontzeptua: Kanbio-letrak
CPV: Paper tinbratua
Prezioa, BEZarekin: 0,10709
Prezioa, BEZ gabe: 0,0885

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Zazpi mila ehun eta laurogehita hamaihiru euro eta laurogehita bost zentimo (7.193,85 €)

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: 1_FA-OG-2023-0074 Baimena.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: PCAP Efectos timbrados 2023_eu.docx
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiko oharrak: AKPA euskaraz
Fitxategiaren izena: PCAP Efectos timbrados 2023_cs.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Administrazio klausula partikularren agiria:
gatzelaniaz
Fitxategiaren izena: espd-request.xml
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiko oharrak: DEUC xml
Fitxategiaren izena: espd-request.pdf
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiko oharrak: DEUC pdf
Fitxategiaren izena: PPT_Efectos timbrados_2023.doc
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
Fitxategiaren
izena: Justifikaziotxostena_Agirizigilatatuak2023_signed.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2023/03/01 23:59

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: BAT zenbakiko artxibo elektronikoaren irekiera: "AURRETIKO BEHARKIZUNAK BETETZEN DIRELA EGIAZTATZEKO DOKUMENTAZIOA"
Irekitze-data: 2023/03/02 13:00
Publikoa: Ez
Lekua: Errotaburu 2, 3. solairuko bilera gela Donostia

Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio Mahaiko kideak

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: HIRU zenbakiko artxibo elektronikoaren: "FORMULEN APLIKAZIOAREN BITARTEZ EBALUATZEKO ESKAINTZA EKONOMIKOA ETA DOKUMENTAZIOA" irekiera
Irekitze-data: 2023/03/30 13:00
Publikoa: Bai
Lekua: Ogasun eta Finantza departamentuko egoitza nagusia.
Errotaburu pasealekua 2, 20018 Donostia
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio Mahaiko kideak eta interesatutako lizitatuak. Ikus Teams bidez sartzeko esteka orri honetako "Beste batzuk" atalean

Plikak irekitzea Balio-iriztiak: Deskribapena: BI zkiko. artxibo elektronikoaren irekiera: "BALIO IRIZPIDEEN BITARTEZ BALORATU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA"
Irekitze-data: 2023/03/07 13:00
Publikoa: Ez
Lekua: Ogasun eta Finantza departamentuaren egoitza nagusia, Errotaburu 2 Donostia. 3. solairuko bilera gela
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahaiko kideak

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: BI zenbakidun artxibo elektronikoaren irekiera AKTA
Fitxategia: 2_BlfitxategienirekierarenAKTA_H23003_signed.pdf
Deskribapena: BAT zenbakidun artxibo elektronikoaren irekiera AKTA
Fitxategia: 1_BATfitxategienirekierarenAKTA_H23003_signed.pdf
Deskribapena: HIRU zenbakidun artxibo elektronikoaren irekiera AKTA
Fitxategia: 3_HIRU fitxategien irekieraren AKTA_H23003_signed.pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: Kontratazio Mahaiaren saio publikora sartzeko esteka
Fitxategia: Enlace haga clic aquí para unirse a la reunión apertura archivo 3.doc
Kontzeptua: Balorazio txostena proposamen teknikoak
Fitxategia: Informe de valoración_signed.pdf
Kontzeptua: BI zenbakiko artxibo elektronikoaren: "BALIO IRIZPIDEEN BITARTEZ BALORATU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA" irekiera, hala badagokio, 2023/02/06 egunean egingo da, BAT zenbakiko artxibo elektronikoak ireki ondoren egingo da

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatuak: Izen soziala: IMPRENTA UNIVERSAL, S.L.
Erregistro-data: 2023/03/01
Izen soziala: SIGNE S.A.
Erregistro-data: 2023/03/01

Resolución

Aurkeztutako lizitatuak kop.: 2

Enpresa txiki eta 2
ertainetatik jasotako
eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide 0
batzuetatik jasotako
eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz 2
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 24

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 108.870

Prezioa, BEZarekin: 131.732,7

Epea (hilabeteak): 24

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Notarioen paper
zigilatua

Prezioa, BEZ gabe: 0,025

Prezioa, BEZarekin: 0,03025

Epea (hilabeteak): 24

Kontzeptua: Kanbio-letrak

Prezioa, BEZ gabe: 0,087

Prezioa, BEZarekin: 0,10527

Epea (hilabeteak): 24

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/04/22

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2023/05/28

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: SIGNE S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 108.870

Prezioa, BEZarekin: 131.732,7

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Bai

Prezioari buruzko oharra: Prezio

unitarioak: a) Notarioen paper

zigilatua: 0,02500 euro gehi

0,00525 euro %21eko BEZ

kontzeptuan, guztira, 0,03025

euro BEZ barne. b) Kanbio-

letrak: 0,08700 euro gehi 0,01827

euro %21eko BEZ kontzeptuan,

guztira, 0,10527 euro BEZ barne.

Kontratu honen modalitatea

dela-eta, ezinezkoa da haren

zenbateko osoa zein den finkatzea,

kontratuaren iraunaldian zehar
Gipuzkoako Foru Aldundiak
enpresa adjudikaziodunari
adierazten dizkion beharren
araberakoa izango baita.
Litekeena da kontratua
azpikontratatzea: Ez

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: 2_FA-OG-2023-0175.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: H230031160_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: A11029279
Izen
soziala: SIGNE
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/05/17
Admin.
sina.
D: 2023/05/17
Kontratua: Contrato_signed
sin
DNI.pdf

Publicaciones

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso